
 

 

UCHWAŁA NR 827 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 717 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2010 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Konin i jednostkom organizacyjnym oraz 

warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 717 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2010 roku w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Miastu Konin i jednostkom organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną – dokonuje się 

następujących zmian: 

1) Zmienia się treść § 3 ust.1 pkt 2 i nadaje następujące brzmienie: 

„stanowią pomoc de minimis – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r.).”; 

2) Zmienia się treść § 3 ust. 1 pkt 3 i nadaje następujące brzmienie: 

„stanowią pomoc de minimis w rolnictwie – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. L 352/9 z dnia 24 grudnia 2013 r.).”; 

3) Zmienia się treść § 5 ust. 2 pkt 2 i nadaje następujące brzmienie: 

„stanowią pomoc de minimis – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r.).”; 

4) Zmienia się treść § 5 ust. 2 pkt 3 i nadaje następujące brzmienie: 

„stanowią pomoc de minimis w rolnictwie – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. L 352/9 z dnia 24 grudnia 2013 r.).”; 

5) Zmienia się treść § 6 pkt 1 i nadaje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2014 r.

Poz. 4095



„stanowią pomoc de minimis – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r.).”; 

6) Zmienia się treść § 6 pkt 2 i nadaje następujące brzmienie: 

„stanowią pomoc de minimis w rolnictwie – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. L 352/9 z dnia 24 grudnia 2013 r.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

  Przewodniczący Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4095


		2014-07-18T14:37:19+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




